CAD DIN A3

Pos. | N? do desenho Designacao . Wateral Dimenstes | Pesa/lnid.
T 1 012303507 | Apoio Rotor Aqualiju AJ 1 Fundigéo GG25 0,616 kg
_ A.A 2 01180035 Cring 82 14 x 3,583 2 Borracha Nitrilica 0,002 kg
3 01170007  |Rolamento SKF 6202-C3 2 Ao 0,037 kg
4 01210024  |Anel Elastico 35 mm DIN 472 1 Ago 0,003 kg
g 01180025  |Vedante Enc.Fixa 13rmm (14x26x5.5) Ref.96080 1 | Barracha MitrilicafCeradmica 0,002 kg
5} 01180028  |Yedante Enc.Movell 3mm (13x24:x13) Ref:81110 1 Ao Grafite 0,002 kg
7 01230361 Disco Apoio Rotor Agualiju AJ 1 MNoryl 0,094 kg
8 01180003 Cring 7,00 x 2,00 1 Borracha Mitrilica 0,000 kg
9 01190006 Parafuso M8 x 12 DIN 912 1 AC0 Inox 0,009 kg
10 01220162 Eloco Rotarico Agualiju AJ7 1 0,215 kg
11 01210028 | Anilha Inox 22 x 13,8 x 0 B mm Agualiju Al 1 Ago Inox 0,001 kg
12 01180038 | Anel Elastico Inox 1 3mm DIM 471 1 Ao 0,001 kg
E 13 01180014  |Vedante 13 x 30«7 1 Borracha Mitrilica 0,003 kg
é 14 01220094 Camisa Intema Aqualiju AJY 1 Aco Inox AIS1304 0440 kg
15 01220203 | Bloco Estatorico AJ7 (80X47H100) 1 4.213 kg
16 | 01230012TA | Suporte Superior Motar Agualiju AJ 1 Aluminio 0,230 kg
17 01180037 Cring 75 x 2 1 Eorracha Mitrilica 0,001 kg
18 01180028 | Parafuso M3.9%8.5 DIN 7881 Zincado Cah. Gueijo | 1 Aco Inox 0,001 kg
19 01120028 | Terminal Final ANL OB P 4 0,000 kg
20 01280020 Condensadar C.P. 20 CiCaho 1 0,028 kg
21 01230579 | CONJUNTO CABECA AQUALIJU AJT M C/B 1
22 01220085 |Tirante M5 X 265 AJ7 3 Aco Inox AS1304 0,043 kg
23 01210048 | Anilha 22 3 12X 10 x 1 mmAqualiju AJ 1 Ago Inox 0,000 kg
24 01230625 Difusor Inicial Agualiju AJ 1 Moryl 0,051 kg
25 01230015 | Turhina Inox Aqualiju AJ 7 Aco Inox AIS1304 0.047 Kg
26 01230211 Difusor Tampa Soldada Aqualiju AJ ] Moyl 0,068 kg
27 01210047 | Anilha Difusar Agualiju AJ 7 Ao Inox 0,003 kg
28 01210021 Anilha Difusor Agualiju AJ 7 Moryl 0,001 kg
24 01230014 Casquilho Difusar Agualiju AJ 7 Moryl 0,002 kg
20 01210023 |Anilha MB 1 Aco Inox 0,002 kg
31 01190049 Parafuso MG x 12 DIN 912 1 ACO Inox 0,004 kg
32 01230013 | Tampa Difusor Agualiju AJ 1 Moyl 0,037 kg
a3 01180252 Junta Chata Agqualiju AJ Diam Ext. 108 5x98 5x25 | 1 Borracha Nitrilica 0,004 kg
34 01220088 | Camisa Externa Agualiju AJ7 1 Ao Inox AISI304 1,226 kg
3h 012305058  |Filtro Aspiracao Agualiju AJ 1 Ao Inox AISI304 0,207 kg
36 01230244 | Taco Pegueno pffiltro Aqualiju AJ 2 0,000 kg
a7 59102001 Cleo Total Finavestan A B0 B 0.150 Lts
38 01240081 Tapo 1" 1 Flastica 0,002 kg
Pos MN® do desenho Designagado Ot Materal Dimenstes | Peso/Unid
211 01160023 Cabo Meoprene C/Ficha 3 * 1 - 20 mis 1 lNeoprene 0,157 kg
212 011100168 |Flutuador 0,55 rts HO7 RMF SMALL 1 0,266 kg
21.3 012300225 | Tampa Superiar Ext. Aqualiju AJ (dois furos) 1 Aco Inox AlS1304 0,184 kg
214 01180032 Oring 13,00x 4,00 2 Borracha Nitrilica 0,001 kg
215 01230104 Placa Fecho Agualiju AJ 1 aco Inox AlS1304 0,029 kg
216 01230001 Passafio furo 8 mm 2 Borracha Nitrilica 0,005 kg
N7 01230348F2T |Cabega Aqualiju AJ - 2 furos 1 MNoryl 0,125 kg
218 01180057  |Porca M5 DIN 934 3 Aco Inox 0,001 kg
2148 01180420  |Vedante Cabeca Agualiju AJ 1 Borracha Mitrilica 0,003 kg
21.10 01180035 Oring 82,14 x 3,53 1 Borracha Nitrilica 0,002 kg
211 01190108  |Parafuso Torx T-25 Delta - PT 5.0x14 3 Ao Ino AISI304 0,002 kg
21,12 01180099  |Parafuso ME X 16 DIN 912 1 Ago Inox 0,008 kg
21.13 01180007 Oring 8,10 x 1 B0 1 Borracha Nitrilica 0,000 kg
21.14 01120060  [Terminal Qlhal 1 Latdo 0,008 kg
Data Mome Tol. Geral DIN 7166.f
Desennou | 02-05-2012 Sérgio : HIDROBEX
Escalals
Verificou 12
CADNT 09010455 jam
P L U S 1 2 0 0 A N® do Desenho Correspondente
Muodificagéo Data
. Substitui Acab. Superiicie: N% do Desenho
P/ 1% -
ey L]0 Loen 01010456



Jfrayo
Cuadro de texto
BOMBAS Y MOTORES




